
 

 
Jóga v denním životě Olomouc, z.s.,   IČ  265 92 487 

Olomouc, 28.října 9, om@joga.cz, www.joga.cz/olomouc 

Informace ke  cvičením  Jógy 

 
 
 

        Vážení cvičenci. 

 

Na kurzy   Jógy uvedené v aktuálním rozpise  se můžete  přihlašovat  buď  e-mailem,  telefonicky, 

nebo osobně po domluvě s cvičitelem vybraného kurzu.  Přihlašuje se vždy na školní pololetí  (září až 

leden, únor až červen). Přihlášení je platné vyplněním přihlášky a zaplacením kurzovného. 

 

 

Cena: 

Pololetní (5 měsíců) plná:  1400,-Kč   Pololetní ( 5 měsíců)  zlevněná:  1200,-Kč 

 

Zlevněné vstupy platí pro studenty, důchodce, rodiče na rodičovské dovolené. 

Nahrazování  a   jednotlivé  vstupné (100,- Kč)   jsou   možné  jen  po  domluvě   s  cvičitelem. 

 

Platba je nutná převodem na účet číslo 2900798897/2010. V poznámce platebního příkazu uveďte vždy 

jméno přihlášeného, den a hodinu kurzu, jméno cvičitele. 

 

Jednotlivé vstupné  (100,- Kč) platí pro ty, kteří si přijdou poprvé cvičení vyzkoušet. V případě 

nastoupení do kurzu v průběhu roku se platí jen poměrná část platby. 

Cvičení se nekoná ve dnech státních svátků, pokud není jiná domluva s cvičitelem. 

 

 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Podrobnosti k přihlašování: 

Ti, kteří již chodí do kurzu, mají přednostní právo se přihlásit do  dalšího pololetí.  

 

Termíny pro přihlašování: 

Pololetí  září – leden: 

Přednostní přihlašování pro již chodící probíhá v červnu ( v předchozím pololetí). 

Tito zájemci se musí od 1.6. do 30.6. přihlásit a zaplatit kurzovné. 

Noví zájemci se mohou přihlašovat od 1.7. až do naplnění kapacity kurzu.   

 

Pololetí  únor – červen: 

Přednostní přihlašování pro již chodící probíhá v prosinci a  lednu ( v předchozím pololetí). 

Tito zájemci se musí od 15.12. do 15.1. přihlásit a zaplatit kurzovné. 

Noví zájemci se mohou přihlašovat od 16.1. až do naplnění kapacity kurzu.   

 

Individuální výjimky jsou možné jen po domluvě s cvičitelem. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

 

mailto:om@joga.cz
http://www.joga.cz/olomouc

